28 мая 2015 г.

Присутствовали:

'

~
некоммерческоепартнерство

саморегулируем ан организации

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, r. Челябинск, ул . Елькина, 84, т. (351)280-41 -14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0298-2015
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю. В., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Аржевитин Г . И., член комиссии , Член правления ;

Мурдид АГ. , член комиссии, Исполнительный директор 000 "СК Легион";
Стоякин И . В . , член комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля;

Чернов П.А. , секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах
рассмотрения заявлений:

N2 Наименование организации
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСЕРВИС"

2 Общество с ограниченной ответственностью
"ВЕРТИКАЛЬ-97"

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДОРОЖНОЕ
ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 106"

4 Общество с ограниченной ответственностью

"Элитстрой"

5 Общество с ограниченной ответственностью
"Дорожник-М"

6 Муниципальное унитарное предприятие "Фирма
"Челябстройзаказчик"

7 Общество с ограниченной ответственностью
"СпецКислородМонтаж"

8 Общество с ограниченной ответственностью
"КПД ЗАКАЗЧИК"

9 Общество с ограниченной ответственностью
"Строй Комплект"

10 Общество с ограниченной ответственностью
"Автодорсервис"

11 Закрытое акционерное общество "Малая
механизация"

12 Общество с ограниченной ответственностью
"Строй Ленд"

13 Общество с ограниченной ответственностью
"Гласе-Дизайн"

14 Общество с ограниченной ответственностью
"Компания Стройинвест"

15 Общество с ограниченной ответственностью
"Тепловик"

ОГРН

1157457000084

1024202052357

1107420000490

1127460004242

1074501005292

1027402923536

1067447048360

1027402333672

1117447000890

1077418000549

1027402819828

1047408003642

1027402821775

1027402067274

1037402337565

ИНН

7457005096

4234009077

7420014506

7460003042

4501132284

7451026460

7447100174

7447049217

7447184664

7418016231

7450002138

7417011953

7450025914

7444012811

7447066597

Дата подачи
заявления

27.04.2015

22.05.2015

25.05.2015

28.04.2015

26.05.2015

26.05.2015

22.05.2015

27.05.2015

25.02.2015

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций.

Решили:

1 Принять в члены НП СРО "ССК УрСиб" следующие организации·
NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157457000084 7457005096 24.07.2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСЕРВИС"

2. Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства согласно видам работ указанным в заявлениях следующим организациям :

1 1 1

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157457000084 4302.01-2015-745 24.07.2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСЕРВИС" 7005096-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024202052357 4303.10-2010-423 24.07.2015
"ВЕРТИКАЛЬ-97" 4009077 -С-030

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДОРОЖНОЕ 1107420000490 4304.05-2009-7 42 24.07.2015
ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 106" 00 14506-С-030

4 Общество с ограниченной ответственностью 1127460004242 4305.03-2012-746 24.07.2015
"Элитстрой" 0003042 -С-030

5 Общество с ограниченной ответственностью 1074501005292 4306.06-2010-450 24.07.2015
"Дорожник-М" 1132284-С-030

6 Муниципальное унитарное предприятие "Фирма 1027402923536 4307.06-2010-745 24.07.2015
"Челябстройзаказчик" 1 026460-С-030

7 Общество с ограниченной ответственностью 1067447048360 4308.06-2010-7 44 24.07.2015
"СпецКислородМонтаж" 7100174-С-030

8 Общество с ограниченной ответственностью 1027402333672 4309.04-2010-744 24.07.2015
"КПД ЗАКАЗЧИК" 7049217 -С-030

5. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1024202052357 4172.09-2010-42 Все: 2, 3, 5, 6,
"ВЕРТИ КАЛ Ь-97" 34009077 -С-030 7, 10, 12, 18,

23, 25, 33
2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДОРОЖНОЕ 1107420000490 2724.04-2009-74 Все : 25, 33

ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 106" 20014506-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1127460004242 3817.02-2012-74 Все : 4, 5, 6, 7,
"Элитстрой" 60003042-С-030 10, 12, 20, 24,

33
4 Общество с ограниченной ответственностью 1074501005292 2817.05-2010-45 Все : 3, 5, 6, 7,

"Дорожник-М" 01132284-С-030 10, 12, 25
5 Муниципальное унитарное предприятие "Фирма 1027402923536 4288.05-2010-74 Все : 32, 33

"Челябстройзаказчик" 51 026460-С-030
6 Общество с ограниченной ответственностью 1067447048360 3456.05-2010-74 Все : 6, 7, 1 О ,

''СпецКислородМонтаж'' 471 00174-С-030 12, 15, 18, 19,
23, 24

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027402333672 3104.03-2010-74 Все : 32
"КПД ЗАКАЗЧИК'' 47049217-С-030

8 Закрытое акционерное общество "Малая 1027402819828 3462.03-2010-74 Все : 2, 5, 6, 7,
механизация" 50002138-С-030 10, 12

9 Общество с ограниченной ответственностью 1037402337565 3431 .03-2010-74 Все : 23, 24
"Тепловик" 4 7066597 -С-030

8. Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, сроком до 60 суток следующим
организациям:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

n/n
1 Общество с ограниченной ответственностью 1117447000890 4234.06-2013-744 Все : 1, 2, 3, 5,

"Строй Комплект" 7184664-С-030 6, 7, 9, 10, 11 ,
(26 . 02 . 2015г.) 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 20,
23, 24, 25, 33

2 Общество с ограниченной ответственностью 1077418000549 3695.02-2011 -741 все: 25
"Автодорсервис" 801623 1-С-030

(18.04.201 3г. )

3 Общество с ограниченной ответственностью 1047408003642 3413.04-2010-741 Все : 2, 3, 5, 6,
"Строй Ленд" 7011953-С-030 7, 10, 12, 16,

(20 . 12 . 2012г . ) 17, 18, 20, 23,
25, 33

4 Общество с ограниченной ответственностью 1027402821775 3377.04-2010-745 Все : 10, 12,
"Гласе-Дизайн" 0025914-С-030 13,14,33

(20.12 .2012г. )

5 Общество с ограниченной ответственностью 1027402067274 2913.04-2010-744 Все: 3, 5, 6, 7,
"Компания Стройинвест" 4012811-С-030 10, 12, 33

(14 . 06 . 2012г. )

1 О . Проголосовал и : «ЗА» единогласно .

/

Председатель квалификационной комиссии

~
Десятков Ю.В .